

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului din or. Comrat

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 39.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Desfacerea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi- umflaturi, gropi - partial	m2			43,85 43,55
1.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,47	65,00	30,55
1.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	65,00	13,00
1.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,06	5,00	0,30
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,.	m			9,15 9,10
2.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	65,00	5,85
2.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25
2.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -sorturi(picuratori).	m			9,15 9,10
3.1	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,09	65,00	5,85
3.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	65,00	3,25
3.3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	5,00	0,05
4	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (Ridicarea materialelor cu macaraua)	t			149,00 45,50
4.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,33	65,00	21,45
4.2	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,11	450,00	49,50
4.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,37	65,00	24,05
4.4	2922140006739	Macara pe senile pina la 9,9 TF	h-ut	0,12	450,00	54,00
5	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2			114,03 54,60
5.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,15	2,60	34,19
5.2	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,04	450,00	18,90
5.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
5.4	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,03	0,00	0,00
5.5	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,56	65,00	36,40
5.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,28	65,00	18,20
5.7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,12	50,00	6,00
5.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,03	5,00	0,15
6	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - picuratori demontate anterior	m			156,23 74,10
6.1	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm (fara cost)	kg	1,85	0,00	0,00
6.2	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,50	45,00	22,50
6.3	27441259047701	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,05	166,00	8,30
6.4	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,03	30,00	0,90
6.5	2052152950716	DIBLU DIN LEMN	buc	2,00	2,00	4,00
6.6	2222222222992	Materiale marunte (acid azotic, mangal, etc.)	%	4,00	0,00	1,43
6.7	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,89	65,00	57,85
6.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65,00	16,25
6.9	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,10	450,00	45,00
7	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp- (Conexiune podea - perete in jurul ventilatoarelor si la atice (parapet) transversal din 2 parti; (29 buc(ventilatoare) x 5m = 145 + 18,8m atice x2 (din 2 parti) = 37,6m) = 182,6m)	m			55,63 48,75
7.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,75	2,60	4,55
7.2	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,00	0,00	0,00
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	450,00	2,25
7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,03
7.5	7123010010200	Betonist	h-om	0,68	65,00	44,20

7.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	65,00	4,55
7.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
8	RplzC04A	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatia curenta, executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade, plane sau curbe, cu mastic de bitum-Praimer, aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)- nivelarea gropilor, k=2	m2			174,60 6,50
8.1	2320322600036	Praimer	kg	3,40	44,00	149,60
8.2	01412122100880	Filer de calcar	kg	0,68	3,00	2,04
8.3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	2,27	1,00	2,27
8.4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	1,20	5,00	6,00
8.5	2222222222992	Materiale marunte (petrol,cirpe de sters,scinduri schela,ciuie etc.)	%	5,00	0,00	8,00
8.6	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	65,00	2,60
8.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,06	65,00	3,90
8.8	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,01	15,00	0,20
8.9	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,01
9	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭПП-partial, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - (nivelarea gropelor cu membrane bituminoase)	m2			133,66 57,20
9.1	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭПП	m2	1,15	55,60	63,94
9.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30	26,00	7,80
9.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	3,95
9.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	65,00	47,45
9.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
9.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
9.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	52,00	0,52
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2			17,62 2,60
10.1	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,30	50,00	15,00
10.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,02
10.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	65,00	2,60
10.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,00
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer -(Ventilatoare - 29 buc x 2,5 m2 = 72,5 m2)	m2			15,82 2,60
11.1	2413317346000	Praimer	kg	0,30	44,00	13,20
11.2	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,02
11.3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,04	65,00	2,60
11.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,00	5,00	0,00
12	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2			142,27 57,20
12.1	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,15	62,70	72,11
12.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30	26,00	7,80
12.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	4,39
12.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	65,00	47,45
12.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
12.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
12.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	52,00	0,52
13	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu -(Ventilatoare -29 buc x 2,5 m2= 72,5m2)	m2			142,27 57,20
13.1	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,15	62,70	72,11
13.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30	26,00	7,80
13.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	4,39
13.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	65,00	47,45
13.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
13.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
13.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	52,00	0,52
14	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), - Aerator din PVC ,(In resurse doar: manopera, aerator PVC, bitum)	buc			475,85 146,25
14.1	2710403642419	Aerator PVC	buc	1,00	265,00	265,00
14.2	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,10	50,00	55,00
14.3	20028339	Materiale mărunte	%	3,00	0,00	9,60
14.4	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,00	65,00	130,00
14.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,25	65,00	16,25
15	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase - Bipoli ЭПП	m2			133,66

		lipite cu flacara - (Aeratori -40buc)				57,20
15.1	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭПП	m2	1,15	55,60	63,94
15.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30	26,00	7,80
15.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	3,95
15.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	65,00	47,45
15.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
15.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
15.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	52,00	0,52
16	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - (Aerator -40buc)	m2			142,27 57,20
16.1	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli ЭКП	m2	1,15	62,70	72,11
16.2	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,30	26,00	7,80
16.3	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,50	0,00	4,39
16.4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,73	65,00	47,45
16.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	65,00	9,75
16.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,05	5,00	0,25
16.7	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,01	52,00	0,52
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150 (jgheab demontat anterior)	m			182,86 19,50
17.1	2710406311800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass (fara cost)	m	1,05	0,00	0,00
17.2	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,40	55,00	77,00
17.3	2666122800555	Element de inchidere	buc	0,20	55,00	11,00
17.4	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,10	55,00	5,50
17.5	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,20	125,00	25,00
17.6	28752740000501	Cot de jgheab (fara cost)	buc	0,20	0,00	0,00
17.7	2874115837745	Suruburi	buc	10,00	4,00	40,00
17.8	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,00	0,00	4,76
17.9	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,30	65,00	19,50
17.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
18	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t			81,25 81,25
18.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,25	65,00	16,25
18.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,00	65,00	65,00
19	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			88,40 88,40
19.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,36	65,00	88,40
20	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m.	t			78,00 78,00
20.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,20	65,00	78,00
21	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t			167,70 0,00
21.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,26	650,00	167,70

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.